Evliya Çelebi
Seyahatnanıesinde Eski.Cami diye bahsedilmektedir.

Yeni Cami
Kuruköprü ile Küçük Saat arasında bulunan Özler Caddesinde yer alan Yeni Camiin

ismi yaptıranın ismi olan. Abdürrezzaki Antaki'dir. Avlu kapısı üzerinde bulunan
kitabesine göre Cami Hicri 1137 (Miladi 1724) tarihinde inşa edilmiştir. Diğer kitabesine
göre de Hicri 1142 (Mil~dL 1729) tarihinde Abdullah bin Ali . Paşa tarafından
yaptırılmıştır.Hanı (Rıırnaza~oğlu.Halil Bey'in selamlık dairesi) Halil Bey tarafından Hicri
903 (Miladi 1497) tarihinde selcımlık olarak yaptırılmıştır.

Taşköprü
Adana' nm iki yakasınnı birbiı:iJ1e bağlayan ve yüzyıllar boyunca Asya ile Avrupa

arasında kervanlarla ordulara önemli bir geçiş oluşturan Taşköprü, Roma İmparatoru
Adrianus (117-138) tarafından yaptırılnııştır.